SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE

Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-TTĐTLX Đà Nẵng , ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành điều lệ hoạt động

của Trung tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp năm 2014;

 Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ ngày 27 tháng 6 năm

2024;

 Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp Công lập;

 Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe;

 Căn cứ Thông tư số 14/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng về

Quy định về đào tạo lái xe; bồi dưỡng, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến

thức pháp luật về giao thông đường bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng phòng

Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này: “Điều lệ hoạt động của Trung

tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, bộ phận, cán bộ, giáo viên và

học viên học lái xe ô tô tại Trung tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Sở Xây dựng (để b/c)

- Lưu: VT, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:38:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Anh Dương<duongna@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T15:25:31+0530
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đình Thanh<thanhnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T08:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T08:07:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T08:07:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!